
＜展示商品＞

セシル シーズ フィット

マドレーヌ ポポロ ユニゾン

プラム シュシュ キューブ

ミンクス モデルノ シルフ

ブラッセ ピュール フェリス

フィオーレ 桐詞 ビータ

サーフ 桐蔵 ペンネ

コンビ アーク アイリス

モノ ネッスル リード

ビレッタ 壁掛仏壇

※ ポップ送付にはお時間を要しますので、お急ぎの方は弊社HP(2月20日以降)よりPDFにて

商品カタログのダウンロードをお願い致します。

※ 【セシル】【マドレーヌ】【プラム】【ブラッセ】につきましては、アイテム構成が変わりましたので

HP又は弊社担当者にご確認ください。

※ 尚、下記商品につきましては全て廃盤商品となりますので、ご理解の程宜しくお願い致します。

長い間お取り扱いいただきましたお得意様、誠に有難うございました。

【ガレット】【ルーチェ】【グラシア】【ドルチェ】

（お得意様会社名）

丸田木工株式会社　営業部

返信先　【FAX】　0944－87－7588

お取扱い商品(展示商品）に対するお伺い

　いつも大変お世話になっております。さて、この度の価格改定に当たり、新価格のポップを送付したく存じます。

誠に恐れ入りますが、現在、お取扱いの展示商品に○を記入して頂き、返信の程、宜しくお願い致します。


